
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Qto\/ho- 4QCQ Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 PráceStavba: 1353 prováděné ze sousedních parcel

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Renastav s.r.o. IČO: 26735580

Strakonická 37 DIČ: CZ26735580
159 00 Praha 5 - Lahovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 394 959,21

PSV 70 763,74

MON 0,00

Vedlejší náklady 43 000,00

Ostatní náklady 17 600,00

Celkem 526 322,95

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 526 322,95 CZK

Snížená DPH 15 % 78 948,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,05 CZK

Cena celkem s DPH 605 271,00 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 58



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní
DPH DPH celkem Cena celkem %

01 Dobrovského 537/19 526 323 0 78 948 605 271 100

Rekonstrukce objektu Dobrovského 
1353.01.E-I537/19 - Etapa I. - Práce prováděné z

parcely 1903/1 (čp. 610)
44 013 0 6 602 50 615 8

Rekonstrukce objektu Dobrovského 
1353.01.E-I5I 37/19 - Etapa II.- Práce prováděné z

parcely 1903/2 a 1904
52 890 0 7 933 60 823 10

Rekonstrukce objektu Dobrovského 
1353.01.E-I5II37/19 - Etapa III. - Práce prováděné z

parcely 1898
186 223 0 27 933 214 156 35

Rekonstrukce objektu Dobrovského 
1353.01.E-I5V37/19 - Etapa IV. - Práce prováděné z

parcely 1900 (čp. 379)
39 867 0 5 980 45 847 8

Rekonstrukce objektu Dobrovského 
1353.01.E-V537/19 - Etapa V. - Práce prováděné z

parcely 1901 (čp. 524)
203 331 0 30 500 233 830 39

Celkem za stavbu 526 323 0 78 948 605 271 100

Popis rozpočtu: 1353.01.E-I - Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa I. - Práce prováděné z parcely 1903/1 (čp. 
Pokud se v rozpočtu vyskytují názvy konkrétních výrobků nebo výrobců, jsou převzaty z ceníků nebo z propjektové 
dokumentace a jsou jako reprezentativní výrobky, které mohou být nahrazeny materiály stejné nebo lepší kvality obdobné 
cenové úrovně.
Vzhledem k rekonstrukci těžkého rozsahu a i k poznámkám uvedených v dokumentaci, která je nedílnou součástí při
oceňování slepého rozpočtu je nutné počítat s možnými změnami materiálů, postupů a také k úpravám některých výměr,
které vyplynou ze skutečného stavu po odhalení konstrukcí.

Popis rozpočtu: 1353.01.E-II - Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa II.- Práce prováděné z parcely 1903/2 a 1 
Pokud se v rozpočtu vyskytují názvy konkrétních výrobků nebo výrobců, jsou převzaty z ceníků nebo z propjektové 
dokumentace a jsou jako reprezentativní výrobky, které mohou být nahrazeny materiály stejné nebo lepší kvality obdobné 
cenové úrovně.
Vzhledem k rekonstrukci těžkého rozsahu a i k poznámkám uvedených v dokumentaci, která je nedílnou součástí při
oceňování slepého rozpočtu je nutné počítat s možnými změnami materiálů, postupů a také k úpravám některých výměr,
které vyplynou ze skutečného stavu po odhalení konstrukcí.

Popis rozpočtu: 1353.01.E-III - Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa III. - Práce prováděné z parcely 1898
Pokud se v rozpočtu vyskytují názvy konkrétních výrobků nebo výrobců, jsou převzaty z ceníků nebo z propjektové
dokumentace a jsou jako reprezentativní výrobky, které mohou být nahrazeny materiály stejné nebo lepší kvality obdobné
cenové úrovně.
Vzhledem k rekonstrukci těžkého rozsahu a i k poznámkám uvedených v dokumentaci, která je nedílnou součástí při
oceňování slepého rozpočtu je nutné počítat s možnými změnami materiálů, postupů a také k úpravám některých výměr,
které vyplynou ze skutečného stavu po odhalení konstrukcí.

Popis rozpočtu: 1353.01.E-IV - Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa IV. - Práce prováděné z parcely 1900 (čp 
Pokud se v rozpočtu vyskytují názvy konkrétních výrobků nebo výrobců, jsou převzaty z ceníků nebo z propjektové 
dokumentace a jsou jako reprezentativní výrobky, které mohou být nahrazeny materiály stejné nebo lepší kvality obdobné 
cenové úrovně.
Vzhledem k rekonstrukci těžkého rozsahu a i k poznámkám uvedených v dokumentaci, která je nedílnou součástí při
oceňování slepého rozpočtu je nutné počítat s možnými změnami materiálů, postupů a také k úpravám některých výměr,
které vyplynou ze skutečného stavu po odhalení konstrukcí.

Popis rozpočtu: 1353.01.E-V - Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa V. - Práce prováděné z parcely 1901 (čp.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 58



Pokud se v rozpočtu vyskytují názvy konkrétních výrobků nebo výrobců, jsou převzaty z ceníků nebo z propjektové
dokumentace a jsou jako reprezentativní výrobky, které mohou být nahrazeny materiály stejné nebo lepší kvality obdobné 
cenové úrovně.
Vzhledem k rekonstrukci těžkého rozsahu a i k poznámkám uvedených v dokumentaci, která je nedílnou součástí při
oceňování slepého rozpočtu je nutné počítat s možnými změnami materiálů, postupů a také k úpravám některých výměr, 
které vyplynou ze skutečného stavu po odhalení konstrukcí.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 58



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 46 498,38 9

5 Komunikace HSV 10 158,40 2

62 Úpravy povrchů vnější HSV 158 240,13 30

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 1 500,00 0

94 Lešení a stavební výtahy HSV 73 349,37 14

96 Bourání konstrukcí HSV 50 997,48 10

99 Staveništní přesun hmot HSV 18 094,82 3

711 Izolace proti vodě PSV 33 228,71 6

764 Konstrukce klempířské PSV 28 624,79 5

765 Krytiny tvrdé PSV 2 500,80 0

783 Nátěry PSV 6 409,44 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 36 120,63 7

VN Vedlejší náklady VN 43 000,00 8

ON Ostatní náklady ON 17 600,00 3

Cena celkem 526 322,95 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-I Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa I. - Práce prováděné z parcely 1903/1 (čp. 610)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 9 300,00
1 622421143R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové, , složitost 1+ 2 m2 20,00000 380,00 7 600,00 801-1 RTS 19/ I________________________________________________________________

N18
N18 :
Etapa I :
štít v 5. NP : 20 20,00000

2 622471317RC2 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, hmota minerální s minimem disperze (do 4%) m2 20,00000 85,00 1 700,00 Vlastní

N18
N18 :
Etapa I :
štít v 5. NP : 20 20,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 8 097,50
3 941941042R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 

do 30 m
m2 25,00000 65,00 1 625,00 800-3 RTS 19/ I

včetně kotvení
Etapa I :
štít v 5. NP : 25 25,00000

4 941941292R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení
šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 75,00000 35,00 2 625,00 800-3 RTS 19/ I

včetně kotvení
3 měsíce
Etapa I :
štít v 5. NP : 25*3 75,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-I Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa I. - Práce prováděné z parcely 1903/1 (čp. 610)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

5 941941842R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m m2 25,00000 50,00 1 250,00 800-3 RTS 19/ I

Etapa I :
štít v 5. NP : 25 25,00000

6 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 25,00000 15,00 375,00 800-3 RTS 19/ I
Etapa I :
štít v 5. NP : 25 25,00000

7 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí 
z umělých vláken

m2 75,00000 2,30 172,50 800-3 RTS 19/ I

3 měsíce
Etapa I :
štít v 5. NP : 25*3 75,00000

8 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 25,00000 10,00 250,00 800-3 RTS 19/ I
Etapa I :
štít v 5. NP : 25 25,00000

9 180256190500 Vrátek stavební s nosností do 200 kg, doprava, montáž, pronájem, dmtž, údržba -3 měsíce Kč 1,00000 1 800,00 1 800,00 Vlastní

I Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 800,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-I Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa I. - Práce prováděné z parcely 1903/1 (čp. 610)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

10 978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva
1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 20,00000 240,00 4 800,00 801-3 RTS 19/ I

B54, B56, B57, B58
B57 :
Etapa I :
štít v 5. NP : 20 20,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 326,85
11 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů 
výšky do 25 m,

t 1,56100 850,00 1 326,85 801-4 RTS 19/ I

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 764 Konstrukce klempířské 9 747,82
12 764331851R00 Demontáž lemování zdí

na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu přes 30 do 45°
m 14,70000 40,00 588,00 800-764 RTS 19/ I

Etapa I : 14,7 14,70000

| 13 764331270R00 Lemování z Pz plechu zdí, tvrdá krytina, rš 705 mm m 14,70000 597,00 8 775,90 | |Vlastní |
K11
K11 :
Etapa I : 14,7 14,70000

14 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m % 93,63900 4,10 383,92 800-764 RTS 19/ I
50 m vodorovně

I Díl: 783 Nátěry 1 111,32

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-I Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa I. - Práce prováděné z parcely 1903/1 (čp. 610)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

15 783522105T00 Nátěr syntetický klempíř. konstrukcí, na nový plech m2 10,58400 105,00 1 111,32 Vlastní
K11 :
Etapa I : 14,7*0,72 10,58400

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 349,55
16 979951161R00 Výkup kovů zinek, plechy t 0,04400 500,00 22,00 801-3 RTS 19/ I

17 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 2,22381 340,00 756,10 801-3 RTS 19/ I

18 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 6,67142 140,00 934,00 801-3 RTS 19/ I

19 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,22381 280,00 622,67 801-3 RTS 19/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

20 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 42,25231 17,00 718,29 801-3 RTS 19/ I
za dal. 19 km, celkem do 20 km

21 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 2,22381 170,00 378,05 801-3 RTS 19/ I

22 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 6,67142 19,00 126,76 801-3 RTS 19/ I

23 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,97919 400,00 791,68 801-3 RTS 19/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 2 700,00
24 005121018R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 926 až 928 Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 RTS 19/ I

Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů nebo ohrazení pro skladování materiálu.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-I Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa I. - Práce prováděné z parcely 1903/1 (čp. 610)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Úprava ploch pro osazení objektů sociálního zařízení
Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení - umývárny, toalety, šatny. Přizpůsobení prostor zadavatele pro tyto účely.

25 005121028R Provoz zařízení staveniště pro JKSO 926 až 928 Soubor 1,00000 500,00 500,00 |RTS 19/ I
Opotřebení nebo pronájem skladovacích kontejnerů, nebo ohrazení.
Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení - umývárny, toalety, šatny.
Spotřeba vody a elektrické energie pro potřebu sociálních zařízení
Úklid v prostorách sociálního zařízení.

26 005121038R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 926 až 928 Soubor 1,00000 400,00 400,00 |RTS 19/ I
Odvoz kontejnerů a ohrazení pro skladování a uvedení zpevněných ploch pro skladování do původního stavu. 
Odvoz mobilních buněk sociálního zařízení, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých.

27 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 200,00 200,00 RTS 19/ I
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

28 005124011R Vlastní Soubor 1,00000 100,00 100,00 Vlastní
Tým lidí pro vedení stavby, nutné provozní položky stavby, pro včasné dokončení díla

Díl: ON Ostatní náklady 2 580,00
29 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 150,00 150,00 RTS 19/ I

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

30 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 300,00 300,00 RTS 19/ I
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-I Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa I. - Práce prováděné z parcely 1903/1 (čp. 610)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

31 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor 1,00000 200,00 200,00 RTS 19/ I
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 
užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

předpokládaný zábor cca 63 m2, doba záboru 8 měsíců, další zábor podle postupu stavby pro mobilní jeřáb a dopravu

| 32 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 400,00 400,00 | |RTS 19/ I |

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

| 33 00524 R Předání a převzetí díla |Soubor| 1,00000 200,00| 200,00 | |RTS 19/ I |

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

| 34 005241010R Dokumentace skutečného provedení |Soubor| 1,00000 420,00 420,00 | |RTS 19/ I |

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

| 35 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla |Soubor| 1,00000 100,00 100,00 | |RTS 19/ I |

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

| 36 005261020R Bankovní záruky |Soubor| 1,00000 100,00 100,00 | |RTS 19/ I |

Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.

| 37 00528 R Podmínky dotačních programů |Soubor| 1,00000 340,00 340,00 | |RTS 19/ I |

Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele.

| 38 005211041R Užívání soukromých ploch a prostranství |Soubor| 1,00000 370,00 370,00 | |Vlastní |

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-I Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa I. - Práce prováděné z parcely 1903/1 (čp. 610)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 
užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

předpokládaný zábor cca 100 m2, doba záboru 3 měsíců

| Celkem 44 013,041

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-II Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa II.- Práce prováděné z parcely 1903/2 a 1904

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 2 727,71
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 0,46500 960,00 446,40 800-1_________________________RTS 19/ I

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek
B26, B41, B42, B48, B50
N44
Etapa II :
B48 :
výkop rýhy podél fasády : 0,5*1,5*0,5
B84 :
odkopávka vrchní části terénu včetně travního porostu v tl. 50 mm : 1,5*1,2*0,05

0,37500

0,09000

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 0,09000 410,00 36,90 800-1 RTS 19/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
Etapa II :
B84 :
odkopávka vrchní části terénu včetně travního porostu v tl. 50 mm : 1,5*1,2*0,05 0,09000

3 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes
10 000 m 
z horniny 1 až 4

m3 0,90000 89,00 80,10 800-1 RTS 19/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
za dalších 10 km, celkem do 20 km
Etapa II :
B84 :
odkopávka vrchní části terénu včetně travního porostu v tl. 50 mm : 1,5*1,2*0,05*10 0,90000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-II Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa II.- Práce prováděné z parcely 1903/2 a 1904

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

4 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 0,09000 170,00 15,30 800-1 RTS 19/ I

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,
Etapa II :
B84 :
odkopávka vrchní části terénu včetně travního porostu v tl. 50 mm : 1,5*1,2*0,05 0,09000

5 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m 
z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 0,09000 170,00 15,30 800-1 RTS 19/ I

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,
Etapa II :
B84 :
odkopávka vrchní části terénu včetně travního porostu v tl. 50 mm : 1,5*1,2*0,05 0,09000

| 6 162702199R00 Poplatek za skládku drnu m3 0,090001 410,00 36,90 823-1 |RTS 19/ I |

Etapa II :
B84 :
odkopávka vrchní části terénu včetně travního porostu v tl. 50 mm : 1,5*1,2*0,05 0,09000

7 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 0,09000 27,00 2,43 800-1 |RTS 19/ I |

Etapa II :
B84 :
odkopávka vrchní části terénu včetně travního porostu v tl. 50 mm : 1,5*1,2*0,05 0,09000

8 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 0,37500 260,00 97,50 800-1 RTS 19/ I

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
Etapa II :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-II Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa II.- Práce prováděné z parcely 1903/2 a 1904

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

B48 :
výkop rýhy podél fasády : 0,5*1,5*0,5 0,37500

9 180403111R00 Založení trávníku parterový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1,80000 600,00 1 080,00 823-1 RTS 19/ I
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,
Etapa II :
N53 :
odkopávka vrchní části terénu včetně travního porostu v tl. 50 mm : 1,5*1,2 1,80000

| 10 181006111R00 Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka do 100 mm m2 1,800001 60,001 108,00 823-2 RTS 19/ I
v rovině a ve sklonu do 1:5
ve sklonu přes 1:5
Etapa II :
N53 :
odkopávka vrchní části terénu včetně travního porostu v tl. 50 mm : 1,5*1,2 1,80000

11 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do
1:5

m2 1,80000 200,00 360,00 823-1 RTS 19/ I

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,
N7
Etapa II :
N53 :
odkopávka vrchní části terénu včetně travního porostu v tl. 50 mm : 1,5*1,2 1,80000

12 183403153R00 Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 1,80000 30,00 cn o o 823-1 RTS 19/ I
Etapa II :
N53 :
odkopávka vrchní části terénu včetně travního porostu v tl. 50 mm : 1,5*1,2 1,80000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-II Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa II.- Práce prováděné z parcely 1903/2 a 1904

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

13 183403161R00 Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 1 m2 | 1,800001 30,00 54,00 823-1 |RTS 19/ I |

Etapa II :
N53 :
odkopávka vrchní části terénu včetně travního porostu v tl. 50 mm : 1,5*1,2 1,80000

| 14 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 0,094501 750,00 o 00 00 SPCM |RTS 19/ I |

Etapa II :
N53 :
odkopávka vrchní části terénu včetně travního porostu v tl. 50 mm : 1,5*1,2*50/1000 0,09000
ztratné 5% : 0,09*5/100 0,00450

| 15 10371510R substrát zahradnický; balení PE po 75 litech | kus 1,35000 200,00 270,00 SPCM |RTS 19/ I |

Etapa II :
N53 :
odkopávka vrchní části terénu včetně travního porostu v tl. 50 mm : 1,5*1,2*0,05/0,07 1,28571
přípočet na sednutí 5% : 1,28571*5/100 0,06429

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 18 808,73
16 622421143R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové, , složitost 1+ 2 1 m2 | 7,92200 380,00 3 010,36 801-1 RTS 19/ I

N18
N18 :
Etapa II :
ateliér : 3,3*3,84+0,5*3
odpočet ploch se sanační omítkou : -2,5*2,5

14,17200
-6,25000

17 622903111R00 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně 1 m2 | 6,25000 80,00 500,00 801-5 RTS 19/ I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-II Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa II.- Práce prováděné z parcely 1903/2 a 1904

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

před započetím oprav
Včetně odstranění mechu, případně i jiných rostlin a jejich odklizení na vzdálenost do 20 m.
N14 :
Etapa II :
ateliér : 2,5*2,5 6,25000

18 602021122T00 Systémová sanační omítka stěn ručně, podhoz, porézní podkl.omítka, sanační omítka+štuk m2 6,25000 650,00 4 062,50 Vlastní

N12, N15
omítkový podhoz
porézní podkladní omítka
sanační omítka
sanační štuk
N15 :
Etapa II :
ateliér : 2,5*2,5 6,25000

| 19 602021123T00 Systémová sanační omítka stěn ručně dle popisu v N14 m2 6,250001 860,00 5 375,00 |Vlastní |
N14
kotvící můstek se stříkanou omítkou
sanační omítka
N14 :
Etapa II :
ateliér : 2,5*2,5 6,25000

| 20 602021124T00 Systémová sanační omítka stěn ručně, podhoz, porézní podkl.omítka, sanační omítka m2 6,250001 650,00 4 062,50 |Vlastní |
N15
omítkový podhoz

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-II Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa II.- Práce prováděné z parcely 1903/2 a 1904

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

porézní podkladní omítka
sanační omítka
N15 :
Etapa II :
ateliér : 2,5*2,5 6,25000

21 622471317RC2 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, hmota minerální s minimem disperze (do 4%) m2 7,92200 85,00 673,37 Vlastní

N18
N18 :
Etapa II :
ateliér : 3,3*3,84+0,5*3
odpočet ploch se sanační omítkou : -2,5*2,5

14,17200
-6,25000

22 622471327RCS Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 4, na sanační omítky m2 6,25000 180,00 1 125,00 Vlastní
N14, N15
N15 :
Etapa II :
ateliér : 2,5*2,5 6,25000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 500,00
23 900 R02 Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 5 h 2,00000 250,00 500,00 801-1 RTS 19/ I

Etapa II :
B87 - posunutí a zpětné umístění bedny na popelnice - 4 pracovníci x 15 min * 2 : 4*0,25*2 2,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 6 645,41

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-II Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa II.- Práce prováděné z parcely 1903/2 a 1904

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

24 941941041R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m m2 14,17200 65,00 921,18 800-3 RTS 19/ I

včetně kotvení
Etapa II :
ateliér : 3,3*3,84+0,5*3 14,17200

25 941941291R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení
šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m

m2 42,51600 65,00 2 763,54 800-3 RTS 19/ I

včetně kotvení
3 měsíce
Etapa II :
ateliér : (3,3*3,84+0,5*3)*3 42,51600

26 941941841R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 14,17200 50,00 o 00 C
D O 800-3 RTS 19/ I

Etapa II :
ateliér : 3,3*3,84+0,5*3 14,17200

27 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 14,17200 15,00 212,58 800-3 RTS 19/ I
pro lešení do 10 m :
Etapa II :
ateliér : 3,3*3,84+0,5*3 14,17200

28 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí 
z umělých vláken

m2 42,51600 2,30 97,79 800-3 RTS 19/ I

3 měsíce
pro lešení do 10 m :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-II Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa II.- Práce prováděné z parcely 1903/2 a 1904

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Etapa II :
ateliér : (3,3*3,84+0,5*3)*3 42,51600

29 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 14,17200 10,00 141,72 800-3 RTS 19/ I
pro lešení do 10 m :
Etapa II :
ateliér : 3,3*3,84+0,5*3 14,17200

30 180256190500 Vrátek stavební s nosností do 200 kg, doprava, montáž, pronájem, dmtž, údržba -3 měsíce Kč 1,00000 1 800,00 1 800,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 401,28
31 978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním

zdiva
1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 14,17200 240,00 3 401,28 801-3 RTS 19/ I

B54, B56, B57, B58
B57 :
Etapa II :
ateliér : 3,3*3,84+0,5*3 14,17200

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 131,55
32 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů 
výšky do 25 m,

t 2,50770 850,00 2 131,55 801-4 RTS 19/ I

oborů 801, 803, 811 a 812

|Díl: 711 Izolace proti vodě 4 084,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-II Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa II.- Práce prováděné z parcely 1903/2 a 1904

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

33 711212042T00 Svislá sulfátostálá stěrka zdiva systémová m2 6,25000 640,00 4 000,00 Vlastní
N11, N14
penetrační nátěr Kiesol, adhezní můstek se stěrkou Sulfatexschlamme, vyrovnání povrchu těsnícím tmelem Dichtspachtel 
2 x stěrka Sulfatexschlamme 
N14 :
Etapa II :
ateliér : 2,5*2,5 6,25000

34 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m %
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

40,00000 2,10 84,00 800-711 RTS 19/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 1 989,35
35 764331851R00 Demontáž lemování zdí

na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu přes 30 do 45°
m 3,00000 40,00 120,00 800-764 RTS 19/ I

Etapa II : 3 3,00000

36 764331270R00 Lemování z Pz plechu zdí, tvrdá krytina, rš 705 mm m 3,00000 597,00 1 791,00 Vlastní
K11
K11 :
Etapa II : 3 3,00000

37 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m % 19,11000 4,10 78,35 800-764 RTS 19/ I
50 m vodorovně

Díl: 783 Nátěry 226,80
38 783522105T00 | Nátěr syntetický klempíř. konstrukcí, na nový plech 1 m2 | 2,16000 105,00 226,80 Vlastní

K11 :
Etapa II : 3*0,72 2,16000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-II Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa II.- Práce prováděné z parcely 1903/2 a 1904

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 595,05
39 979951161R00 Výkup kovů zinek, plechy t 0,00900 500,00 4,50 801-3 RTS 19/ I

40 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 1,84509 340,00 627,33 801-3 RTS 19/ I

41 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 5,53526 140,00 774,94 801-3 RTS 19/ I

42 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,84509 280,00 516,63 801-3 RTS 19/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

43 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 35,05667 17,00 595,96 801-3 RTS 19/ I
za dal. 19 km, celkem do 20 km

44 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1,84509 170,00 313,67 801-3 RTS 19/ I

45 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 5,53526 19,00 105,17 801-3 RTS 19/ I

46 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,64213 400,00 656,85 801-3 RTS 19/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 6 200,00
47 005121018R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 926 až 928 Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 19/ I

Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů nebo ohrazení pro skladování materiálu. 
Úprava ploch pro osazení objektů sociálního zařízení
Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení - umývárny, toalety, šatny. Přizpůsobení prostor zadavatele pro tyto účely.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-II Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa II.- Práce prováděné z parcely 1903/2 a 1904

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

48 005121028R Provoz zařízení staveniště pro JKSO 926 až 928 Soubor 1,00000 500,00 500,00 RTS 19/ I
Opotřebení nebo pronájem skladovacích kontejnerů, nebo ohrazení.
Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení - umývárny, toalety, šatny. 
Spotřeba vody a elektrické energie pro potřebu sociálních zařízení 
Úklid v prostorách sociálního zařízení.

49 005121038R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 926 až 928 Soubor 1,000001 400,00 400,00 RTS 19/ I
Odvoz kontejnerů a ohrazení pro skladování a uvedení zpevněných ploch pro skladování do původního stavu. 
Odvoz mobilních buněk sociálního zařízení, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých.

50 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,000001 200,00 200,00 RTS 19/ I
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

51 005124011R Vlastní Soubor 1,00000 100,00 100,00 Vlastní
Tým lidí pro vedení stavby, nutné provozní položky stavby, pro včasné dokončení díla

Díl: ON Ostatní náklady 2 580,00
52 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 150,00 150,00 RTS 19/ I

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

53 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,000001 300,00 300,00 RTS 19/ I
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

| 54 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor 1,00000 200,00 200,00 | |RTS 19/ I |

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 
užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-II Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa II.- Práce prováděné z parcely 1903/2 a 1904

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

předpokládaný zábor cca 63 m2, doba záboru 8 měsíců, další zábor podle postupu stavby pro mobilní jeřáb a dopravu

| 55 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 400,00 400,00 | |RTS 19/ I |

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

| 56 00524 R Předání a převzetí díla |Soubor| 1,00000 200,00| 200,00 | |RTS 19/ I |

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

| 57 005241010R Dokumentace skutečného provedení |Soubor| 1,00000 420,00 420,00 | |RTS 19/ I |

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

| 58 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla |Soubor| 1,00000 100,00 100,00 | |RTS 19/ I |

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

| 59 005261020R Bankovní záruky |Soubor| 1,00000 100,00 100,00 | |RTS 19/ I |

Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.

| 60 00528 R Podmínky dotačních programů |Soubor| 1,00000 340,00 340,00 | |RTS 19/ I |

Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele.

| 61 005211041R Užívání soukromých ploch a prostranství |Soubor| 1,00000 370,00 370,00 | |Vlastní |

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 
užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-II Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa II.- Práce prováděné z parcely 1903/2 a 1904

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

předpokládaný zábor cca 100 m2, doba záboru 3 měsíců

I Celkem 52 889,881

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-III Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa III. - Práce prováděné z parcely 1898

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 43 770,67
1 112201101R00 Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním 

o průměru přes 100 do 300 mm
kus 1,00000 500,00 500,00 800-1 RTS 19/ I

s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek,
Etapa III :
B85 : 1 1,00000

2 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár 
z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 5,60000 71,00 397,60 822-1 RTS 19/ I

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
Etapa III :
B48 : 0,4*14 5,60000

3 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 4,52000 960,00 4 339,20 800-1 RTS 19/ I
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek
B26, B41, B42, B48, B50
N44
Etapa III :
B48 :
výkop rýhy podél fasády : 0,5*15*0,5
B84 :
odkopávka vrchní části terénu včetně travního porostu v tl. 50 mm : 1,1*14*0,05

3,75000

0,77000

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 0,77000 410,00 315,70 800-1 RTS 19/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
Etapa III :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-III Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa III. - Práce prováděné z parcely 1898

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

B84 :
odkopávka vrchní části terénu včetně travního porostu v tl. 50 mm : 1,1*14*0,05 0,77000

5 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes
10 000 m 
z horniny 1 až 4

m3 7,70000 89,00 685,30 800-1 RTS 19/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
za dalších 10 km, celkem do 20 km
Etapa III :
B84 :
odkopávka vrchní části terénu včetně travního porostu v tl. 50 mm : 1,1*14*0,05*10 7,70000

6 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 0,77000 170,00 130,90 800-1 RTS 19/ I

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,
Etapa III :
B84 :
odkopávka vrchní části terénu včetně travního porostu v tl. 50 mm : 1,1*14*0,05 0,77000

7 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m 
z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 0,77000 170,00 130,90 800-1 RTS 19/ I

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,
Etapa III :
B84 :
odkopávka vrchní části terénu včetně travního porostu v tl. 50 mm : 1,1*14*0,05 0,77000

8 162702199R00 |Poplatek za skládku drnu m3 0,770001 410,00 315,70 823-1 RTS 19/ I |

Etapa III :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-III Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa III. - Práce prováděné z parcely 1898

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

B84 :
odkopávka vrchní části terénu včetně travního porostu v tl. 50 mm : 1,1*14*0,05 0,77000

9 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 0,77000 27,00 20,79

Oo00 RTS 19/ I
Etapa III :
B84 :
odkopávka vrchní části terénu včetně travního porostu v tl. 50 mm : 1,1*14*0,05 0,77000

10 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 3,75000 260,00 975,00 800-1 RTS 19/ I

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
Etapa III :
B48 :
výkop rýhy podél fasády : 0,5*15*0,5 3,75000

11 174201201R00 Zásyp jam po pařezech průměru přes 100 do 300 mm | kus | 1,000001 260,00 260,00 800-1 |RTS 19/ I |

výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky,
Etapa III :
B85 : 1 1,00000

| 12 180403111R00 Založení trávníku parterový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 15,400001 600,00 9 240,00 823-1 |RTS 19/ I |

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,
Etapa III :
N53 :
odkopávka vrchní části terénu včetně travního porostu v tl. 50 mm : 1,1*14 15,40000

13 181006111R00 Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka do 100 mm m2 | 15,400001 60,00 924,00 823-2 |RTS 19/ I |

v rovině a ve sklonu do 1:5

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-III Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa III. - Práce prováděné z parcely 1898

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

ve sklonu přes 1:5
Etapa III :
N53 :
odkopávka vrchní části terénu včetně travního porostu v tl. 50 mm : 1,1*14 15,40000

14 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do
1:5

m2 15,40000 200,00 3 080,00 823-1 RTS 19/ I

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,
N7
Etapa III :
N53 :
odkopávka vrchní části terénu včetně travního porostu v tl. 50 mm : 1,1*14 15,40000

15 182951112RT1 Ostatní a doplňkové práce položení netkané zahradnické textilie včetně upevnění, bez dodávky 
textilie

m2 56,00000 85,00 4 760,00 823-1 RTS 19/ I

Etapa III :
B84 : 14*4 56,00000

16 183403153R00 Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 15,40000 30,00 462,00 823-1 RTS 19/ I
Etapa III :
N53 :
odkopávka vrchní části terénu včetně travního porostu v tl. 50 mm : 1,1*14 15,40000

17 183403161R00 Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 15,40000 30,00 462,00 823-1 RTS 19/ I
Etapa III :
N53 :
odkopávka vrchní části terénu včetně travního porostu v tl. 50 mm : 1,1*14 15,40000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-III Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa III. - Práce prováděné z parcely 1898

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

18 184807111R00 Ochrana stromu bedněním zřízení bednění m2 27,36000 280,00 7 660,80 823-1 RTS 19/ I
před poškozením stavebním provozem, 
Včetně řeziva.

Etapa III :
B84 : 2*4*1,8+0,6*4*1,8*3 27,36000

19 184807112R00 Ochrana stromu bedněním odstranění bednění m2 27,36000 40,00 1 094,40 823-1 |RTS 19/ I
před poškozením stavebním provozem,
Včetně řeziva.

Etapa III :
B84 : 2*4*1,8+0,6*4*1,8*3 27,36000

20 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž Kg 0,80850 750,00 606,38 SPCM |RTS 19/ I
Etapa III :
N53 :
odkopávka vrchní části terénu včetně travního porostu v tl. 50 mm : 1,1*14*50/1000 0,77000
Mezisoučet 0,77000
ztratné 5% : 0,77*5/100 0,03850

21 10371510R substrát zahradnický; balení PE po 75 litech kus 11,55000 200,00 2 310,00 SPCM |RTS 19/ I
Etapa III :
N53 :
odkopávka vrchní části terénu včetně travního porostu v tl. 50 mm : 1,1*14*0,05/0,07 11,00000
Mezisoučet 11,00000
přípočet na sednutí 5% : 11*5/100 0,55000

22 69366197R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; 
zpevněná oboustranně

m2 60,00000 85,00 5 100,00 SPCM RTS 19/ I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 29 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-III Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa III. - Práce prováděné z parcely 1898

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Etapa III :
B84 : 14*4 
přesahy : 4

56,00000
4,00000

Díl: 5 Komunikace 10 158,40
23 564251111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 150 mm m2 7,00000 840,00 5 880,00 822-1 RTS 19/ I

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním
Etapa III :
N7 : 0,5*14 7,00000

24 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 
do 30 mm

m2 5,60000 360,00 2 016,00 822-1 RTS 19/ I

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do 3 m
Etapa III :
N7 : 0,4*14 5,60000

25 5924626091R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; povrch vymývaný; 10-16; l = 600 mm; š = 400 mm; tl.
40,0 mm

m2 5,65600 400,00 2 262,40 SPCM RTS 19/ I

Etapa III :
N7 : 0,4*14 5,60000
ztratné 1% : 5,6*1/100 0,05600

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 53 740,85
26 622421143R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové, , složitost 1+ 2 L-21 21,00000 380,00 7 980,00 801-1 RTS 19/ I

N18 
N18 :
Etapa III :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 30 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-III Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa III. - Práce prováděné z parcely 1898

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

ateliér : 14,5*2,4+2*0,4*2 36,40000
odpočet ploch se sanační omítkou : -11*1,4 -15,40000

27 622903111R00 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně m2 23,85000 49,00 1 168,65 801-5 |RTS 19/ I
před započetím oprav
Včetně odstranění mechu, případně i jiných rostlin a jejich odklizení na vzdálenost do 20 m.
Etapa III :
N13 :
ateliér : 14,5*0,5+2*0,5*2 9,25000

N14 :
Etapa III :
ateliér + zeď oplocení : 11*1+3,6*1 14,60000

28 602021122T00 Systémová sanační omítka stěn ručně, podhoz, porézní podkl.omítka, sanační omítka+štuk m2 20,44000 650,00 13 286,00 Vlastní

N12, N15
omítkový podhoz
porézní podkladní omítka
sanační omítka
sanační štuk
N15 :
Etapa III :
ateliér : 11*1,4+3,6*1,4 20,44000

| 29 602021123T00 Systémová sanační omítka stěn ručně dle popisu v N14 m2 14,600001 860,00 12 556,00 |Vlastní |
N14
kotvící můstek se stříkanou omítkou

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 31 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-III Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa III. - Práce prováděné z parcely 1898

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

sanační omítka
N14 :
Etapa III :
ateliér + zeď oplocení : 11*1+3,6*1 14,60000

30 602021124T00 Systémová sanační omítka stěn ručně, podhoz, porézní podkl.omítka, sanační omítka m2 20,44000 650,00 13 286,00 Vlastní
N15
omítkový podhoz
porézní podkladní omítka
sanační omítka
N15 :
Etapa III :
ateliér : 11*1,4+3,6*1,4 20,44000

31 622471317RC2 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, hmota minerální s minimem disperze (do 4%) m2 21,00000 85,00 1 785,00 Vlastní

N18
N18 :
Etapa III :
ateliér : 14,5*2,4+2*0,4*2
odpočet ploch se sanační omítkou : -11*1,4

| 32 622471327RCS |Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 4, na sanační omítky

N14, N15 
N15 :
Etapa III :
ateliér : 11*1,4+3,6*1,4

36,40000
-15,40000

| m2 | 20,440001 180,00

20,44000

3 679,20 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-III Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa III. - Práce prováděné z parcely 1898

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 1 000,00
33 900 R02 Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 5 h 4,00000 250,00 1 000,00 801-1_________________________RTS 19/ I

Etapa III :
B84 - posunutí a zpětné "kompostéru" - 4 pracovníci x 30 min x 2 - včetně úprav zeleně před 
zahájením : 4*0,5*2

4,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 10 969,16
34 941941041R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m m2 36,40000 65,00 2 366,00 800-3 RTS 19/ I

včetně kotvení
Etapa III :
ateliér : 14,5*2,4+2*0,4*2 36,40000

35 941941291R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení
šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m

m2 109,20000 35,00 3 822,00 800-3 RTS 19/ I

včetně kotvení 
3 měsíce
Etapa III :
ateliér : (14,5*2,4+2*0,4*2)*3 109,20000

| 36 941941841R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 36,40000 50,00 1 820,00 800-3 |RTS 19/ I |

Etapa III :
ateliér : 14,5*2,4+2*0,4*2 36,40000

| 37 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 36,40000 15,00 546,00 800-3 |RTS 19/ I |

pro lešení do 10 m :
Etapa III :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 33 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-III Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa III. - Práce prováděné z parcely 1898

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

ateliér : 14,5*2,4+2*0,4*2 36,40000

38 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí 
z umělých vláken

m2 109,20000 2,30 251,16 800-3 RTS 19/ I

3 měsíce
pro lešení do 10 m :
Etapa III :
ateliér : (14,5*2,4+2*0,4*2)*3 109,20000

39 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 36,40000 10,00 364,00 800-3 RTS 19/ I
pro lešení do 10 m :
Etapa III :
ateliér : 14,5*2,4+2*0,4*2 36,40000

40 180256190500 Vrátek stavební s nosností do 200 kg, doprava, montáž, pronájem, dmtž, údržba -3 měsíce Kč 1,00000 1 800,00 1 800,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 10 956,00
41 978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním

zdiva
1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 45,65000 240,00 10 956,00 801-3 RTS 19/ I

B54, B56, B57, B58
B57 :
Etapa III :
ateliér : 14,5*(2,4+0,5)+2*(0,4+0,5)*2 45,65000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 34 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-III Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa III. - Práce prováděné z parcely 1898

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 980,58
42 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů 
výšky do 25 m,

t 8,21245 850,00 6 980,58 801-4 RTS 19/ I

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 711 Izolace proti vodě 25 354,76
43 711823121RT5 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie m2 9,25000 105,00 971,25 800-711 RTS 19/ I

Etapa III :
N13 :
ateliér : 14,5*0,5+2*0,5*2 9,25000

| 44 711823129RT1 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , bez dodávky lišty | m | 18,50000| 155,00| 2 867,50 800-711 |RTS 19/ I |

Etapa III :
N13 :
ateliér : 14,5+2*2 18,50000

45 711212032T00 Svislá bitumenová hydroizolace zdiva systémová | m2 | 9,25000| 640,00| 5 920,00 | |Vlastní |

N13
penetrační nátěr Kiesol, adhezní můstek se stěrkou Sulfatexschlamme, vyrovnání povrchu těsnícím tmelem Dichtspachtel 
celoplošný adhezní můstek se stěrkou 1K Elastoschlamme
2 x živičbá izolace Profi Baudicht, ochranná trojvrstvá izolace Remmers Systemschutz
v úrovni terénu ukončení lištou DS
Etapa III :
N13 :
ateliér : 14,5*0,5+2*0,5*2 9,25000

| 46 711212042T00 Svislá sulfátostálá stěrka zdiva systémová m2 14,60000 640,00 9 344,00 | |Vlastní |

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 35 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-III Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa III. - Práce prováděné z parcely 1898

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

N11, N14
penetrační nátěr Kiesol, adhezní můstek se stěrkou Sulfatexschlamme, vyrovnání povrchu těsnícím tmelem Dichtspachtel 
2 x stěrka Sulfatexschlamme 
N14 :
Etapa III :
ateliér + zeď oplocení : 11*1+3,6*1 14,60000

47 55326200VR lišta ukončovací; k uchycení vrchní hrany nopové fólie; materiál ocel; š = 102,0 mm; l = 2 000 
mm

kus 19,98000 270,00 5 394,60 Vlastní

Etapa III :
N13 :
ateliér : 14,5+2*2 
prořez 8% : 18,5*8/100

18,50000
1,48000

48 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 244,97350 3,50 857,41 800-711 RTS 19/ I
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 765 Krytiny tvrdé 2 500,80
49 765711251R00 Pokrytí ohradních zdí pálenou krytinou šířky do 300 mm, bobrovkou m 3,00000 800,001 2 400,00 800-765 RTS 19/ I

říms a atik
Dodávka a montáž tašek základních včetně pokrývačské malty.
Etapa III :
N56 : 3 3,00000

50 998765203R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m % 24,00000 4,20 100,80 800-765 RTS 19/ I
50 m vodorovně

|Díl: 783 Nátěry 3 370,32

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 36 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-III Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa III. - Práce prováděné z parcely 1898

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

51 783222100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné, m2 0,57600 120,00 69,12 800-783 RTS 19/ I
včetně pomocného lešení.
B86 :
Etapa III : 0,04*4*1,8*2 0,57600

| 52 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, m2 0,576001 85,001 48,96 800-783 RTS 19/ I
B86 :
Etapa III : 0,04*4*1,8*2 0,57600

| 53 783903811R00 Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly m2 0,576001 200,00 115,20 800-783 RTS 19/ I
B86 :
Etapa III : 0,04*4*1,8*2 0,57600

| 54 783904811R00 Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí m2 0,576001 170,00 97,92 800-783 RTS 19/ I
B86 :
Etapa III : 0,04*4*1,8*2 0,57600

55 783522105T00 Nátěr syntetický klempíř. konstrukcí, na nový plech m2 28,94400 105,00 3 039,12 | |Vlastní |

Etapa I : 14,7*0,72 10,58400
Etapa II : 3*0,72 2,16000
Etapa IV : 8,5*0,72 6,12000
Etapa V : 14*0,72 10,08000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 691,13
56 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 4,46615 340,00 1 518,49 801-3 RTS 19/ I

57 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 13,39845 140,00 1 875,78 801-3 |RTS 19/ I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 37 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-III Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa III. - Práce prováděné z parcely 1898

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

58 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 4,46615 280,00 1 250,52 801-3 |RTS 19/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

59 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 84,85685 17,00 1 442,57 801-3 |RTS 19/ I
za dal. 19 km, celkem do 20 km

60 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 4,46615 170,00 759,25 801-3 |RTS 19/ I

61 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 13,39845 19,00 254,57 801-3 RTS 19/ I

62 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti | t | 3,97487 400,00 1 589,95 801-3 |RTS 19/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 6 200,00
63 005121018R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 926 až 928 Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 19/ I

Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů nebo ohrazení pro skladování materiálu. 
Úprava ploch pro osazení objektů sociálního zařízení
Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení - umývárny, toalety, šatny. Přizpůsobení prostor zadavatele pro tyto účely.

| 64 005121028R Provoz zařízení staveniště pro JKSO 926 až 928 Soubor 1,00000 500,00 500,00 | |RTS 19/ I |

Opotřebení nebo pronájem skladovacích kontejnerů, nebo ohrazení.
Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení - umývárny, toalety, šatny. 
Spotřeba vody a elektrické energie pro potřebu sociálních zařízení 
Úklid v prostorách sociálního zařízení.

| 65 005121038R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 926 až 928 Soubor 1,00000 400,00 400,00 | |RTS 19/ I |

Odvoz kontejnerů a ohrazení pro skladování a uvedení zpevněných ploch pro skladování do původního stavu.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 38 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-III Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa III. - Práce prováděné z parcely 1898

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Odvoz mobilních buněk sociálního zařízení, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých.

66 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 200,00 200,00 RTS 19/ I
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

67 005124011R Vlastní Soubor 1,00000 100,00 100,00 Vlastní
Tým lidí pro vedení stavby, nutné provozní položky stavby, pro včasné dokončení díla

Díl: ON Ostatní náklady 2 530,00
68 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 150,00 150,00 |RTS 19/ I

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

69 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 150,00 150,00 RTS 19/ I
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

| 70 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství |Soubor| 1,00000 300,00 300,00 | |RTS 19/ I |

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 
užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

předpokládaný zábor cca 63 m2, doba záboru 8 měsíců, další zábor podle postupu stavby pro mobilní jeřáb a dopravu

| 71 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi |Soubor| 1,00000 400,00 400,00 | |RTS 19/ I |

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 39 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-III Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa III. - Práce prováděné z parcely 1898

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

72 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 200,00 200,00 RTS 19/ I
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

73 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 420,00 420,00 |RTS 19/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

| 74 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla |Soubor| 1,00000 100,00| 100,00 | |RTS 19/ I |

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

| 75 005261020R Bankovní záruky |Soubor| 1,00000 100,00 100,00 | |RTS 19/ I |

Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.

| 76 00528 R Podmínky dotačních programů |Soubor| 1,00000 340,00 340,00 | |RTS 19/ I |

Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele.

| 77 005211041R Užívání soukromých ploch a prostranství |Soubor| 1,00000 370,00 370,00 | |Vlastní |

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 
užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

předpokládaný zábor cca 100 m2, doba záboru 3 měsíců

Celkem 186 222,67|

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 40 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-IV Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa IV. - Práce prováděné z parcely 1900 (čp. 379)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 13 166,30
1 622421143R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové, , složitost 1+ 2 m2 2,75000 380,00 1 045,00 801-1_________________________RTS 19/ I

N18
N18 :
Etapa IV :
ateliér : 0,55*5 2,75000

2 622903111R00 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně m2 3,50000 45,00 157,50 801-5 RTS 19/ I
před započetím oprav
Včetně odstranění mechu, případně i jiných rostlin a jejich odklizení na vzdálenost do 20 m.
N14 :
Etapa IV :
zeď oplocení : 3,5*1 3,50000

3 602021123T00 Systémová sanační omítka stěn ručně dle popisu v N14 m2 3,50000 860,00 3 010,00 Vlastní
N14
kotvící můstek se stříkanou omítkou
sanační omítka
N14 :
Etapa IV :
zeď oplocení : 3,5*1 3,50000

4 622311224 Zateplovací systém, fasáda, EPS, tl. 40 mm m2 13,01500 670,00 8 720,05 Vlastní
N19
Etapa IV :
N19 : 3,425*3,8 13,01500

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 41 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-IV Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa IV. - Práce prováděné z parcely 1900 (čp. 379)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

5 622471317RC2 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, hmota minerální s minimem disperze (do 4%) m2 2,75000 85,00 233,75 Vlastní

N18
N18 :
Etapa IV :
ateliér : 0,55*5 2,75000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 4 885,78
6 941941041R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m m2 12,25000 65,00 796,25 800-3 RTS 19/ I

včetně kotvení
Etapa IV :
ateliér : 3,5*3,5 12,25000

7 941941291R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení
šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m

m2 36,75000 35,00 1 286,25 800-3 RTS 19/ I

včetně kotvení
3 měsíce
Etapa IV :
ateliér : 3,5*3,5*3 36,75000

8 941941841R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 12,25000 50,00 612,50 800-3 |RTS 19/ I |

Etapa IV :
ateliér : 3,5*3,5 12,25000

9 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 12,25000 15,00 183,75 800-3 |RTS 19/ I |

pro lešení do 10 m :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 42 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-IV Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa IV. - Práce prováděné z parcely 1900 (čp. 379)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Etapa IV :
ateliér : 3,5*3,5 12,25000

10 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí 
z umělých vláken

m2 36,75000 2,30 84,53 800-3 RTS 19/ I

3 měsíce
pro lešení do 10 m :
Etapa IV :
ateliér : 3,5*3,5*3 36,75000

11 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 12,25000 10,00 122,50 800-3 RTS 19/ I
pro lešení do 10 m :
Etapa IV : 
ateliér : 3,5*3,5 12,25000

12 180256190500 Vrátek stavební s nosností do 200 kg, doprava, montáž, pronájem, dmtž, údržba -3 měsíce Kč 1,00000 1 800,00 1 800,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 716,20
13 978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním

zdiva
1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 11,31750 240,00 2 716,20 801-3 RTS 19/ I

B54, B56, B57, B58
B57 :
Etapa IV :
ateliér : 0,55*5 2,75000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 43 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-IV Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa IV. - Práce prováděné z parcely 1900 (čp. 379)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

B58 :
Etapa IV :
1. NP :
109 DVŮR : 3,427*2,5 8,56750

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 027,51
14 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů 
výšky do 25 m,

t 1,20884 850,00 1 027,51 801-4 RTS 19/ I

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 711 Izolace proti vodě 2 287,04
15 711212042T00 Svislá sulfátostálá stěrka zdiva systémová m2 3,50000 640,00 2 240,00 Vlastní

N11, N14
penetrační nátěr Kiesol, adhezní můstek se stěrkou Sulfatexschlamme, vyrovnání povrchu těsnícím tmelem Dichtspachtel 
2 x stěrka Sulfatexschlamme 
N14 :
Etapa IV :
zeď oplocení : 3,5*1 3,50000

16 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m %
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

22,40000 2,10 47,04 800-711 RTS 19/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 7 603,98
17 764331851R00 Demontáž lemování zdí

na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu přes 30 do 45°
m 8,50000 40,00 340,00 800-764 RTS 19/ I

Etapa IV : 8,5 8,50000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 44 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-IV Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa IV. - Práce prováděné z parcely 1900 (čp. 379)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

18 764322249R00 Oplechování okapů Pz, tvrdá krytina, rš 635 mm m 3,50000 540,00 1 890,00 Vlastní
K13
Etapa IV :
K13 : 3,5 3,50000

19 764331270R00 Lemování z Pz plechu zdí, tvrdá krytina, rš 705 mm m 8,50000 597,00 5 074,50 Vlastní
K11
K11 :
Etapa IV : 8,5 8,50000

20 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m
50 m vodorovně

% 73,04500 4,10 299,48 800-764 RTS 19/ I

Díl: 783 Nátěry 642,60
21 783522105T00 Nátěr syntetický klempíř. konstrukcí, na nový plech m2 6,12000 105,00 642,60 Vlastní

K11 :
Etapa IV : 8,5*0,72 6,12000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 307,20
22 979951161R00 Výkup kovů zinek, plechy t 0,02500 500,00 12,50 801-3 RTS 19/ I

23 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 1,69306 340,00 575,64 801-3 RTS 19/ I

24 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 5,07919 140,00 711,09 801-3 RTS 19/ I

25 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,69306 280,00 474,06 801-3 RTS 19/ I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 45 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-IV Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa IV. - Práce prováděné z parcely 1900 (čp. 379)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

26 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 32,16819 17,00 546,86 801-3 RTS 19/ I
za dal. 19 km, celkem do 20 km

27 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1,69306 170,00 287,82 801-3 RTS 19/ I

28 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 5,07919 19,00 96,50 801-3 RTS 19/ I

29 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,50683 400,00 602,73 801-3 RTS 19/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 1 700,00
30 005121018R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 926 až 928 Soubor 1,00000 500,00 500,00 RTS 19/ I

Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů nebo ohrazení pro skladování materiálu. 
Úprava ploch pro osazení objektů sociálního zařízení
Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení - umývárny, toalety, šatny. Přizpůsobení prostor zadavatele pro tyto účely.

| 31 005121028R Provoz zařízení staveniště pro JKSO 926 až 928 |Soubor| 1,00000 500,00| 500,00 | |RTS 19/ I |

Opotřebení nebo pronájem skladovacích kontejnerů, nebo ohrazení.
Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení - umývárny, toalety, šatny.
Spotřeba vody a elektrické energie pro potřebu sociálních zařízení
Úklid v prostorách sociálního zařízení.

| 32 005121038R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 926 až 928 |Soubor| 1,00000 400,00 400,00 | |RTS 19/ I |

Odvoz kontejnerů a ohrazení pro skladování a uvedení zpevněných ploch pro skladování do původního stavu. 
Odvoz mobilních buněk sociálního zařízení, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 46 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-IV Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa IV. - Práce prováděné z parcely 1900 (čp. 379)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

33 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 200,00 200,00 RTS 19/ I
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

34 005124011R Vlastní Soubor 1,00000 100,00 100,00 Vlastní
Tým lidí pro vedení stavby, nutné provozní položky stavby, pro včasné dokončení díla

Díl: ON Ostatní náklady 2 530,00
35 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 150,00 150,00 |RTS 19/ I

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

36 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 150,00 150,00 RTS 19/ I
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

| 37 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství |Soubor| 1,00000 300,00| 300,00 | |RTS 19/ I |

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 
užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

předpokládaný zábor cca 63 m2, doba záboru 8 měsíců, další zábor podle postupu stavby pro mobilní jeřáb a dopravu

| 38 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi |Soubor| 1,00000 400,00 400,00 | |RTS 19/ I |

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

| 39 00524 R Předání a převzetí díla |Soubor| 1,00000 200,00 200,00 | |RTS 19/ I |

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 47 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-IV Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa IV. - Práce prováděné z parcely 1900 (čp. 379)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

40 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 420,00 420,00 |RTS 19/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

41 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 100,00 100,00 RTS 19/ I
Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

42 005261020R Bankovní záruky Souboj 1,00000 100,00 100,00 RTS 19/ I |

Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.

| 43 00528 R Podmínky dotačních programů Soubor 1,000001 340,00 340,00 |RTS 19/ I |

Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele.

44 005211041R Užívání soukromých ploch a prostranství Soubor 1,000001 370,00 370,00 |Vlastní |
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 
užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

předpokládaný zábor cca 100 m2, doba záboru 3 měsíců

| Celkem 39 866,61

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 48 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-V Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa V. - Práce prováděné z parcely 1901 (čp. 524)

Cen.
soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 63 224,25

1 622421143R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové, , složitost 1+ 2 m2 116,75000 380,00 44 365,00 801-1_________________________RTS 19/ I
N18
N18 :
Etapa V :
boční stěna domu : 4,65*19+3*11 
odpočet ploch se sanační omítkou : -4,6*1

121,35000
-4,60000

2 622903111R00 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně m2 2,30000 65,00 149,50

loo00 RTS 19/ I
před započetím oprav
Včetně odstranění mechu, případně i jiných rostlin a jejich odklizení na vzdálenost do 20 m.
N14 :
Etapa V :
boční stěna domu : 4,6*0,5 2,30000

3 602021122T00 Systémová sanační omítka stěn ručně, podhoz, porézní podkl.omítka, sanační omítka+štuk m2 4,60000 650,00 2 990,00 Vlastní

N12, N15
omítkový podhoz
porézní podkladní omítka
sanační omítka
sanační štuk
N15 :
Etapa V :
boční stěna domu : 4,6*1 4,60000

| 4 602021123T00 Systémová sanační omítka stěn ručně dle popisu v N14 m2 2,300001 860,00 1 978,00 |Vlastní |
N14

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 49 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-V Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa V. - Práce prováděné z parcely 1901 (čp. 524)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

kotvící můstek se stříkanou omítkou
sanační omítka
N14 :
Etapa V :
boční stěna domu : 4,6*0,5 2,30000

5 602021124T00 Systémová sanační omítka stěn ručně, podhoz, porézní podkl.omítka, sanační omítka m2 4,60000 650,00 2 990,00 Vlastní
N15
omítkový podhoz 
porézní podkladní omítka
sanační omítka
N15 :
Etapa V :
boční stěna domu : 4,6*1 4,60000

6 622471317RC2 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, hmota minerální s minimem disperze (do 4%) m2 116,75000 85,00 9 923,75 Vlastní

N18
N18 :
Etapa V :
boční stěna domu : 4,65*19+3*11 
odpočet ploch se sanační omítkou : -4,6*1

121,35000
-4,60000

7 622471327RCS Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 4, na sanační omítky m2 4,60000 180,00 828,00 Vlastní
N14, N15
N15 :
Etapa V :
boční stěna domu : 4,6*1 4,60000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 50 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-V Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa V. - Práce prováděné z parcely 1901 (čp. 524)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 42 751,52
8 941941042R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 

do 30 m
m2 33,00000 65,00 2 145,00 800-3 RTS 19/ I

včetně kotvení
Etapa V :
boční stěna domu - lešení na střeše : 11*3 33,00000

9 941941292R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení
šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 99,00000 35,00 3 465,00 800-3 RTS 19/ I

včetně kotvení 
3 měsíce
Etapa V :
boční stěna domu - lešení na střeše : 11*3*3 99,00000

10 941941842R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m m2 33,00000 50,00 1 650,00 800-3 RTS 19/ I

Etapa V :
boční stěna domu - lešení na střeše : 11*3 33,00000

11 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 121,35000 15,00 1 820,25 800-3 |RTS 19/ I

Etapa V :
boční stěna domu - lešení na střeše : 11*3 
boční stěna domu : 4,65*19

33,00000
88,35000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 51 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-V Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa V. - Práce prováděné z parcely 1901 (čp. 524)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

12 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí 
z umělých vláken

m2 364,05000 2,30 837,32 800-3 RTS 19/ I

3 měsíce
Etapa V :
boční stěna domu - lešení na střeše : 11*3*3 
boční stěna domu : 4,65*19*3

99,00000
265,05000

13 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 121,35000 10,00 1 213,50 800-3 |RTS 19/ I |

Etapa V :
boční stěna domu - lešení na střeše : 11*3 33,00000
boční stěna domu : 4,65*19 88,35000

| 14 944945013R00 Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 4,65000 380,00 1 767,00 800-3 |RTS 19/ I |

Etapa V :
boční stěna domu : 4,65 4,65000

15 944945193R00 Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky 
šířky přes 2 m

m 13,95000 20,00 279,00 800-3 RTS 19/ I

Etapa V :
boční stěna domu : 4,65*3 13,95000

16 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 4,65000 45,00 209,25 800-3 RTS 19/ I
zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,
Etapa V :
boční stěna domu : 4,65 4,65000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 52 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-V Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa V. - Práce prováděné z parcely 1901 (čp. 524)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

17 180256190500 Vrátek stavební s nosností do 200 kg, doprava, montáž, pronájem, dmtž, údržba -3 měsíce Kč 1,00000 1 800,00 1 800,00 Vlastní

18 R-941 Montáž, pronájem 3 měsíce a dmtž lešení u stěny obj. č. p.524/21 nad přístavkem, včetně 
návrhu statika

m2 88,35000 312,00 27 565,20 Vlastní

Etapa V :
boční stěna domu : 4,65*19 88,35000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 29 124,00
19 978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním

zdiva
1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 121,35000 240,00 29 124,00 801-3 RTS 19/ I

B54, B56, B57, B58
B57 :
Etapa V :
boční stěna domu : 4,65*19+3*11 121,35000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 628,33
20 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů 
výšky do 25 m,

t 7,79803 850,00 6 628,33 801-4 RTS 19/ I

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 711 Izolace proti vodě 1 502,91
21 711212042T00 Svislá sulfátostálá stěrka zdiva systémová 1 2,30000 640,00 1 472,00 Vlastní

N11, N14
penetrační nátěr Kiesol, adhezní můstek se stěrkou Sulfatexschlamme, vyrovnání povrchu těsnícím tmelem Dichtspachtel

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 53 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-V Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa V. - Práce prováděné z parcely 1901 (čp. 524)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

22 998711201R00

2 x stěrka Sulfatexschlamme
N14 :
Etapa V :
boční stěna domu : 4,6*0,5 2,30000

800-711 RTS 19/ IPřesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 14,72000 2,10 30,91
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 764 Konstrukce klempířské 9 283,64
23 764331851R00 Demontáž lemování zdí

na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu přes 30 do 45°
m 14,00000 40,00 560,00 800-764 RTS 19/ I

Etapa V : 14 14,00000

24 764331270R00 Lemování z Pz plechu zdí, tvrdá krytina, rš 705 mm m 14,00000 597,00 8 358,00 | |Vlastní |

K11 
K11 :
Etapa V : 14 14,00000

25 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m
50 m vodorovně

% 89,18000 4,10 365,64 800-764 RTS 19/ I

Díl: 783 Nátěry 1 058,40
26 783522105T00 Nátěr syntetický klempíř. konstrukcí, na nový plech 1 m2 | 10,08000 105,00 1 058,40 Vlastní

K11 :
Etapa V : 14*0,72 10,08000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 16 177,70
27 979951161R00 Výkup kovů zinek, plechy L l L 0,04200 500,00 21,00 801-3 RTS 19/ I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 54 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-V Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa V. - Práce prováděné z parcely 1901 (čp. 524)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

28 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 8,20137 340,00 2 788,47 801-3 RTS 19/ I

29 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 24,60411 140,00 3 444,58 801-3 RTS 19/ I

30 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 8,20137 280,00 2 296,38 801-3 RTS 19/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

31 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 155,82603 17,00 2 649,04 801-3 RTS 19/ I
za dal. 19 km, celkem do 20 km

32 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 8,20137 170,00 1 394,23 801-3 RTS 19/ I

33 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 24,60411 19,00 467,48 801-3 RTS 19/ I

34 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 7,79130 400,00 3 116,52 801-3 RTS 19/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 26 200,00
35 005121018R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 926 až 928 Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 RTS 19/ I

Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů nebo ohrazení pro skladování materiálu. 
Úprava ploch pro osazení objektů sociálního zařízení
Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení - umývárny, toalety, šatny. Přizpůsobení prostor zadavatele pro tyto účely.

| 36 005121028R Provoz zařízení staveniště pro JKSO 926 až 928 Soubor 1,00000 500,00 500,00 | |RTS 19/ I |

Opotřebení nebo pronájem skladovacích kontejnerů, nebo ohrazení.
Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení - umývárny, toalety, šatny.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 55 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-V Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa V. - Práce prováděné z parcely 1901 (čp. 524)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Spotřeba vody a elektrické energie pro potřebu sociálních zařízení
Úklid v prostorách sociálního zařízení.

37 005121038R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 926 až 928 Soubor 1,00000 400,00 400,00 |RTS 19/ I
Odvoz kontejnerů a ohrazení pro skladování a uvedení zpevněných ploch pro skladování do původního stavu. 
Odvoz mobilních buněk sociálního zařízení, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých.

38 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 200,00 200,00 RTS 19/ I
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

39 005124011R Vlastní Soubor 1,00000 100,00 100,00 Vlastní
Tým lidí pro vedení stavby, nutné provozní položky stavby, pro včasné dokončení díla

Díl: ON Ostatní náklady 7 380,00
40 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 19/ I

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

41 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 150,00 150,00 RTS 19/ I
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

| 42 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor 1,00000 300,00 300,00 | |RTS 19/ I |

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 
užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

předpokládaný zábor cca 63 m2, doba záboru 8 měsíců, další zábor podle postupu stavby pro mobilní jeřáb a dopravu

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 56 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-V Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa V. - Práce prováděné z parcely 1901 (čp. 524)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

43 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 400,00 400,00 RTS 19/ I
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

| 44 00524 R Předání a převzetí díla |Soubor| 1,00000 200,00 200,00 | |RTS 19/ I |

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

| 45 005241010R Dokumentace skutečného provedení |Soubor| 1,00000 420,00 420,00 | |RTS 19/ I |

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

| 46 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla |Soubor| 1,00000 100,00 100,00 | |RTS 19/ I |

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

| 47 005261020R Bankovní záruky |Soubor| 1,00000 100,00 100,00 | |RTS 19/ I |

Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.

| 48 00528 R Podmínky dotačních programů |Soubor| 1,00000 340,00 340,00 | |RTS 19/ I |

Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele.

| 49 005211041R Užívání soukromých ploch a prostranství |Soubor| 1,00000 370,00 370,00 | |Vlastní |

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 
užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

předpokládaný zábor cca 100 m2, doba záboru 3 měsíců

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 57 z 58



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 - Práce prováděné ze sousedních parcel

O: 01 Dobrovského 537/19

R: 1353.01.E-V Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 - Etapa V. - Práce prováděné z parcely 1901 (čp. 524)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Celkem 203 330,75

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 58 z 58


